

Pagamos a ANDREIA CARDOSO, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 22/07/2025 Valor Total: R\$ 343,62 Destinatário: ANDREIA CARDOSO - LEOPOLDO WASUN, 589		NF-e Nº: 64121 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

R D MARSICANO - COMERCIO DE CONFECCOES LTDA RUA CEL VICENTE, 248 - Bairro CENTRO - Porto Alegre - RS - CEP 90030040 Fone / Fax: (51) 32261850	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA <div>0 0 Entrada 1 Saída</div> <div>Nº: 64121 Série: 1</div>	 Chave de acesso 4325 0713 8483 1500 0135 5500 1000 0641 2111 8681 3825 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação Compra Aquisicao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.219.812.868 22/07/2025
Inscrição Estadual 0963429639	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 13.848.315/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 18.932.813/0001-85		Data de Emissão 22/07/2025
Nome / Razão Social ANDREIA CARDOSO		Endereço LEOPOLDO WASUN, 589		Data de Entrada/Saída
Município São Leopoldo		Bairro / Distrito SANTOS DUMONT		Hora de Saída
Fone / Fax: (51) 92924565		UF RS		Inscrição Estadual 1240312595

FATURA / DUPLICATA 64121/1 22/07/2 343,62	
--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 381,80
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	38,18	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota 343,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por Conta 1 Destinatário (FOB)		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município		UF		Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Desc. Total	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Aliquotas ICMS I.P.I
12495	LENCO FEMININO	6117.10.00	2102	1.102	UN	4	33,90000	13,56	135,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6982	MEIA BEBE 12080038	6209.30.00	0102	1.102	KT	14	4,00000	5,60	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7560	BONE ADULTO B02350	6505.00.12	0102	1.102	UN	6	26,90000	16,14	161,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6988	BONE ADULTO B02880	6505.00.12	0102	1.102	UN	1	28,80000	2,88	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN		Inscrição Estadual		Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
------------------	--	--------------------	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	Informações Complementares Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito de lss e IPI. Permite o aproveitamento de ICMS no valor de..., corresponde a aliquota de..., nos termos do artigo 23 da LC 123/06.;Val Aprox dos Tributos R\$ 46,22(12,11%)FONTE:IBPT	Reservado ao Fisco
------------------	---	--------------------